様式第５号(第９条関係)

小美玉市動物愛護活動支援補助金実績報告書

    年  月  日

   小美玉市長 島田 幸三  様

                                 住所

補助対象者 氏名

                     電話番号

                    携帯電話

   年  月  日付けで交付決定通知のありました小美玉市動物愛

護活動支援補助金について，小美玉市動物愛護活動支援補助金交付要綱

第 9 条の規定により，下記のとおり報告します。

記

動物の種類 犬  ・ 猫

手術の種類 避妊 ・ 去勢

補助金額               円 (避妊 4,000 円・去勢 3,000 円 )

避妊・去勢手術実施証明書

 上記の者に対し，  年   月   日に(避妊・去勢 )手術を実施したことを証明します。

                                       年   月   日

医院住所

医院名

                               獣医師名

電話番号

http://www.vill.tokai.ibaraki.jp/reiki/reiki_honbun/word/407470051.doc